
ZARZĄDZENIE NR 965/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie powołania Administratora Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) w związku z § 2 pkt 8 Zarządzenia Nr 21/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 11 stycznia 2011 r. 
w sprawie powołania Pełnomocnika do Spraw Systemu Zarządzania Jakością w/g normy PN - EN ISO 9001:2009 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego, zarządza co następuje:

§ 1. 1. Na Administratora Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim powołuję 
Panią Agnieszkę Szendlak, pracownika ds. Obsługi Biura Burmistrza.

2. Do zadań Administratora SZJ należy między innymi:

a) prowadzenie, aktualizacja, przechowywanie i rozpowszechnianie dokumentacji SZJ zgodnie z obowiązującymi 
w tym zakresie procedurami,

b) wycofywanie dokumentów nieaktualnych i zapewnienie aktualności dokumentów dotyczących SZJ,

c) współpraca z pracownikami zatrudnionymi na samodzielnych stanowiskach oraz z kierownikami komórek 
organizacyjnych w zakresie redakcji procedur operacyjnych, ich zmian i aktualizacji oraz zmian innych 
dokumentów SZJ,

d) dokonywanie wpisów w dokumentacji SZJ,

e) bieżącą obsługę aplikacji QSystem, jako systemu elektronicznego, wspomagającego prowadzenie dokumentacji 
SZJ w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim,

f) wykonywanie poleceń służbowych z zakresu SZJ wydawanych przez Pełnomocnika do Spraw Systemu 
Zarządzania Jakością w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.

§ 2. W zakresie spraw dotyczących Systemu Zarządzania Jakością, Administrator SZJ podlega bezpośrednio 
Pełnomocnikowi do Spraw Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do Spraw Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: DE59CC54-B9E4-4DDD-959F-67DC038BE8F1. Podpisany Strona 1




